IOH. METT. Ioh. 129 p. 156. *al.*
gaudium, actio collaetandi — Freude(nbekundung), Jubel:
1 proprie: *a in univ.: EPIST. Bonif. 28 p. 49,19 (epist. papae)*
magna nos habuit -o lectis ... fraternitatis tuae litteris. AG-
NELL. lib. pont. 124 p. 299 l. 342 cum multa alacritate sacerdo-
tum et omnium -e humo submersus est iste ferocissimus. FOL-
CUIN. Lob. 35 p. 72,36 qui (sc. sanatus) prae nimia -e ... visus
est fuisse ingratus. ARNO REICHERSB. apol. p. 186,20 hoc ip-
sum glorificandi Filii apud semet ipsum Dei patris sacramen-
tum pulcherrima illa spei suae -e testatus est tunc, cum eqs.
MEGINH. BLEID. Ferr. 2 in varios -um gestus. EPIST. Meginh.
9 p. 201,29 id (sc. dignatio archipraesulis) ... debita me (sc.
episcopum) afficit -e. saepe. b c. notione laudis, plausus, iu-
bili: WALAHR. Gall. 1,29 p. 307,17 ut summa omnium -e audi-
tus ... sit. VITA Magni Fau. I 23 p. 172,26 summa cum
-cione. LEO MARS. chron. 1,27 p. 80,5 ut ... plausus et -es ...
efficerent Saraceni. CONR. SAXO spec. 6 p. 246,1 verbum -is
ad Deum Maria in labiis habuit, quando ... dixit: 'magnificat
*eqs.' (cf. l.70). *al.* **c c. notione salutationis ('Willkommen':**
WALAHR. Gall. 1,20 p. 299,19 cum summa -e suscepit nos
princeps. RUD. FULD. Leob. 20 cum ea, quia solita est, a regina
-e suscepta. THIETM. chron. 5,14 Willehelmus ... obviam per-
gens dominumque venientem cum magna -e (-cione CHRON.
Thietm.) suscipiens eqs. saepe. d c. notione congratulationis:
DUNGAL. epist. 7 p. 582,14 -em ... vestræ (sc. Theodradae)
optimæ electioni, quia ... sacrum Christi velamen induere vo-
luistis. RUOTG. Brun. 41 p. 43,17 unixerunt ... Ottонem ...
Bruno archiepiscopus ... ceterique sacerdotes Domini regem
... et exultavit maxima -e populus dicens: 'vivat rex'. EPIST.
Hann. 106 p. 178,5 (cod. H) quam rem si favor divinus acceleraverit, tum ... dignitas tua (sc. praepositi) secura et -o nostra
(sc. Meginhardi) erit libera. in exordio epistulae: DESID.
CAD. epist. 1,8 l. 10 -e maxima praesentem paginam ad dominacionem vestram distinavi (sim. 1,11). FROUM. epist. 79 R(e)-
ginbaldo) ... F(roumendum) suis tot -es, quot eqs. e gratia -
*Dank: **a erga Deum, sanctos:** VITA Desid. Cad. 40 p. 594,25*
cum ... hilaritate maximaque suorum -e (congratulatione 2. 3)
rediit (sc. mulier sanata). LIBER tram. 191,2 p. 266,6 procurato-
r ... 'benedicte' semper dicat alis respondentibus 'Dominus'
cum omni -e adeque dilectione. THEOD. AMORB. Bened. II 1 p.
260,27 omni -e divino percelebrato mysterio. GONZO Geng. 2
eius (Dei) ... nomen ... exalteamus cum -e laudum. ALBERT.
M. Matth. 15,29 p. 447,9 ex perfecta sanitate turbae -o (cf. 15,
*31 congratulatio). *al. v. et p. 802,66. in locut. (cum) voto -is:***